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MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. /44 Prot Tirang, mé //_.6,.2014

VENDIM Nr. 282, dt. 11.02.2014
Né mbéshtetie € Ligjit Nr. 9048, daté¢ 07.04.2003, “Pér Trashégimingé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 11.02.2014,
mbasi shqyrtoi “Kérkesén pér miratimin e lejes s& ndértimit pér "Linjén e transmetimit té
energjis€ n& Jug t€ Republikés s& Shqipérisé", Segmenti Erseké - Pérmet, si dhe Raportin e
Vlerésimit t&€ Ndikimit né Mjedis (VNM), paraqitur nga Operatori i Sistemit t¢ Transmetimit
OSTsh.a.
VENDOSI:

I. T€ lejohet Operatori i Sistemit t& Transmetimit OST sh.a, t& fillojé punimet me kusht,

g€ paraprakisht t& kryhet Vézhgimit intensiv sipérfagésor arkeologjik.

II. T& lidhet kontrata dypaléshe midis OSTsh.a dhe Agjencisé s& Shérbimit Arkeologjik

ku t& pércaktohen né ményré té detajuar detyrimet e paléve,

III. Informacioni mbi ecuriné e punimeve t& paragitet né ményré periodike prang
Sekretarisé Teknike t€ KKA.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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